
 1 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ 

ПИСКАРЕВКА 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

        

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.05.2009  № 27-э 
 

О внесении изменений и дополнений в Постановление Местной администрации 

Муниципального образования муниципальный округ Пискаревка от 24 марта 

2009года № 15-э «О порядке осуществления Местной администрацией 

Муниципального образования муниципальный округ Пискаревка отдельного 

государственного полномочия Санкт-Петербурга, переданного Муниципальному 

образованию муниципальный округ Пискаревка» 

 
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 16.01.2008 года № 3-6 «О наделении органов 

местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт -Петербурга 

отдельным государственным полномочием Санкт-Петербурга по определению  должностных лиц 

местного самоуправления, уполномоченных  составлять протоколы  об административных 

правонарушениях , и составлению протоколов об административных правонарушениях», ст.ст. 6, 

30 Устава муниципального образования муниципальный округ Пискаревка, Решением 

Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Пискаревка 

четвертого созыва от 11 марта 2009 года № 14 «Об осуществлении отдельного государственного 

полномочия Санкт-Петербурга, переданного Муниципальному образованию муниципальный 

округ Пискаревка» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения и дополнения в Приложение № 1 к 

Постановлению Местной администрации Муниципального образования 

муниципальный округ Пискаревка от 24 марта 2009года № 15-э «О порядке 

осуществления Местной администрацией Муниципального образования 

муниципальный округ Пискаревка отдельного государственного полномочия 

Санкт-Петербурга, переданного Муниципальному образованию муниципальный 

округ Пискаревка»: 

1.1.  Пункт 1. дополнить подпунктом 1.5. следующего содержания: 

«1.5. Пастухов Андрей Юрьевич, специалист первой категории управления по 

бюджету, финансам муниципальному заказу и благоустройству.». 

2. Направить копию настоящего Постановления в Муниципальный совет 

Муниципального образования муниципальный округ Пискаревка. 

3. Направить копию настоящего Постановления в администрацию 

Калининского района Санкт-Петербурга. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за собой. 
 

Глава 

Местной администрации                                                               И.В. Калиниченко 


